Samodzielny Publiczny Zespot Zaktaddw Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 19.11.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego znak sprawy ZP/35/2008 na robot¢ budowlang pn. Ograniczenie zagrozen
ekologicznych — termomodernizacja, zabudowa kotlowni, odnawialne Zrédla energii
wraz z remontem instalacji kanalizacyjnej oraz instalacji zimnej wody w budynkach SP ZZOZ
»Szpital Miejski” w Sosnowcu, ul. Szpitalna 1.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

W zwiazku z zapisem pkt. 3 SIWZ ,,Uwagi ogélne” pkkt. 3.7, iz Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
skladania ofert rownowaznych (...) niniejszy zwracamy si¢ z zapytaniem czy w opisach wiasciwych
pozycji kosztorysowych oferenci zobowigzani sa poda¢ nazwy handlowe oferowanych grzejnikow,
pomp, wymiennikdw, zasobnikéw wody i sitownikow; poprzez podanie nazwy wiasnej oraz producenta
materiatu. Powyzsze umozliwi wykonawcom przedstawienie konkretnego rozwigzania materiatowego
jakie proponujg Zamawiajgcemu.

Ponadto jednoznaczne okreslenie przez wykonawcdéw nazw niezbegdne jest dla Zamawiajacego dla
poréwnania parametréw oferowanych materialéw z wymogami zawartymi w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca winien przedstawi¢ w opisach wiasciwych pozycji kosztorysu
materialy o parametrach nie gorszych od wskazanych w dokumentacji technicznej. W tym celu
Wykonawca moze poda¢ nazwy wlasne i materialdéw oraz producentow.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze pozycj¢ nr 18 przedmiaru ,Konstrukcja pod kolektory” mozna
wyceni¢ w oparciu o kalkulacje wlasng? Wskazana w przedmiarze podstawa wyceny ZNPP 1/1216/2
jest mato powszechna. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie szczegélowych
naktadow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze poz. 18 przedmiaru ,Konstrukcje pod kolektory” mozna wyceni¢ na
podstawie innego obowiazujacego katalogu lub kalkulacji wlasnej przy zachowaniu ilosci i jednostek
miar.
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Pytanie nr 3:

Zwracam sie z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ rozdziat V punkt 2 podpunkt 2.1 ,,...nie wigcej niz 4
zadania o lacznej wartosci brutto nie mniejszej niz 8 000 000 zt” Czy przez pojgcie ,,zadanie” nalezy
rozumieé¢ wykonanie termomodernizacji kilku budynkow w ramach jednej umowy zawartej w
okreslonym czasie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przez pojecie ,,zadanie” mozna rozumie¢ wykonanie termomodernizacji
kilku budynkéw w ramach jednej umowy zawartej w okreslonym czasie.
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